
Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2007

Herren 30 - Bezirksliga A Gr. 021
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 BW Bad Soden 7 14:0 57:6 118:21 791:364
2 TC Liederbach II 7 12:2 48:15 100:36 711:413
3 TC Nordenstadt II 7 8:6 30:33 66:76 555:609
4 RW Waldernbach 7 6:8 35:28 78:66 654:582
5 TC Taunusstein 71 7 6:8 28:35 62:79 558:653
6 Kelkheimer TF 7 6:8 22:41 51:87 523:675
7 GW Hallgarten II 7 4:10 21:42 55:93 536:724
8 TC Steinbach 7 0:14 11:52 34:106 436:744

Spielleiter
Hans-Günter Trott, 61231 Bad Nauheim, Grüner Weg 11
Tel: 06032-928435 / Fax: 06032-928434 / eMail: spielleitertk63@freenet.de

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
So. 13.05.2007 09:00 Kelkheimer TF TC Nordenstadt II 1:8
So. 20.05.2007 09:00

09:00
09:00

RW Waldernbach
TC Taunusstein 71
TC Steinbach

BW Bad Soden
TC Liederbach II
GW Hallgarten II

3:6
0:9
3:6

So. 03.06.2007 09:00
09:00
09:00
14:00

GW Hallgarten II
TC Liederbach II
BW Bad Soden
TC Nordenstadt II

Kelkheimer TF
RW Waldernbach
TC Steinbach
TC Taunusstein 71

6:3
9:0
9:0
5:4

So. 17.06.2007 09:00
09:00
09:00
09:00

TC Steinbach
RW Waldernbach
TC Taunusstein 71
BW Bad Soden

TC Liederbach II
TC Nordenstadt II
Kelkheimer TF
GW Hallgarten II

1:8
9:0
4:5
9:0

So. 24.06.2007 09:00
09:00
09:00
14:00

TC Liederbach II
GW Hallgarten II
Kelkheimer TF
TC Nordenstadt II

BW Bad Soden
TC Taunusstein 71
RW Waldernbach
TC Steinbach

2:7
4:5
6:3
7:2

So. 19.08.2007 09:00
09:00
09:00
09:00

BW Bad Soden
TC Steinbach
RW Waldernbach
TC Liederbach II

TC Nordenstadt II
Kelkheimer TF
TC Taunusstein 71
GW Hallgarten II

9:0
4:5
4:5
7:2

So. 26.08.2007 09:00
09:00
09:00
14:00

Kelkheimer TF
GW Hallgarten II
TC Taunusstein 71
TC Nordenstadt II

BW Bad Soden
RW Waldernbach
TC Steinbach
TC Liederbach II

0:9
1:8
9:0
3:6

So. 02.09.2007 09:00
09:00
09:00
14:00

TC Liederbach II
BW Bad Soden
TC Steinbach
TC Nordenstadt II

Kelkheimer TF
TC Taunusstein 71
RW Waldernbach
GW Hallgarten II

7:2
8:1
1:8
7:2

nu.Dokument 013, erstellt am 25.01.2026 00:45 | Seite 1


