

# Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2007

## Herren 30 - Bezirksliga A Gr. 021

Tabelle und Spielplan

Rang	Mannschaft	Beg.	Punkte	Matches	Sätze	Spiele
▲ 1	BW Bad Soden	7	14:0	57:6	118:21	791:364
2	TC Liederbach II	7	12:2	48:15	100:36	711:413
3	TC Nordenstadt II	7	8:6	30:33	66:76	555:609
4	RW Waldernbach	7	6:8	35:28	78:66	654:582
5	TC Taunusstein 71	7	6:8	28:35	62:79	558:653
▼ 6	Kelkheimer TF	7	6:8	22:41	51:87	523:675
▼ 7	GW Hallgarten II	7	4:10	21:42	55:93	536:724
▼ 8	TC Steinbach	7	0:14	11:52	34:106	436:744

### Spielleiter

Hans-Günter Trott, 61231 Bad Nauheim, Grüner Weg 11

Tel: 06032-928435 / Fax: 06032-928434 / eMail: spielleiterk63@freenet.de

Termin	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Erg.
So. 13.05.2007 09:00	Kelkheimer TF	TC Nordenstadt II	1:8
So. 20.05.2007 09:00	RW Waldernbach	BW Bad Soden	3:6
09:00	TC Taunusstein 71	TC Liederbach II	0:9
09:00	TC Steinbach	GW Hallgarten II	3:6
So. 03.06.2007 09:00	GW Hallgarten II	Kelkheimer TF	6:3
09:00	TC Liederbach II	RW Waldernbach	9:0
09:00	BW Bad Soden	TC Steinbach	9:0
14:00	TC Nordenstadt II	TC Taunusstein 71	5:4
So. 17.06.2007 09:00	TC Steinbach	TC Liederbach II	1:8
09:00	RW Waldernbach	TC Nordenstadt II	9:0
09:00	TC Taunusstein 71	Kelkheimer TF	4:5
09:00	BW Bad Soden	GW Hallgarten II	9:0
So. 24.06.2007 09:00	TC Liederbach II	BW Bad Soden	2:7
09:00	GW Hallgarten II	TC Taunusstein 71	4:5
09:00	Kelkheimer TF	RW Waldernbach	6:3
14:00	TC Nordenstadt II	TC Steinbach	7:2
So. 19.08.2007 09:00	BW Bad Soden	TC Nordenstadt II	9:0
09:00	TC Steinbach	Kelkheimer TF	4:5
09:00	RW Waldernbach	TC Taunusstein 71	4:5
09:00	TC Liederbach II	GW Hallgarten II	7:2
So. 26.08.2007 09:00	Kelkheimer TF	BW Bad Soden	0:9
09:00	GW Hallgarten II	RW Waldernbach	1:8
09:00	TC Taunusstein 71	TC Steinbach	9:0
14:00	TC Nordenstadt II	TC Liederbach II	3:6
So. 02.09.2007 09:00	TC Liederbach II	Kelkheimer TF	7:2
09:00	BW Bad Soden	TC Taunusstein 71	8:1
09:00	TC Steinbach	RW Waldernbach	1:8
14:00	TC Nordenstadt II	GW Hallgarten II	7:2

